АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 марта 2014 года № 38
с. Круглое

Об изменении разрешенного
использования земельного участка

Рассмотрев заявления Сысоева Петра Юрьевича и Сысоевой Екатерины Юрьевны, и представленные документы, в том числе выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок, выданной администрацией Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области 20.11.2008 г. кадастровый паспорт земельного участка, протокол публичных слушаний по вопросу: изменение разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул. Лесная, 7 с разрешенного использования «под жилую застройку» на «для ведения личного подсобного хозяйства» от 14.03.2014 г., руководствуясь ст. 3 ст 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 85 Земельной кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка, площадью 1500 кв. м., с кадастровым номером 36:13:1800001:100 расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул. Лесная, 7 с разрешенного использования «под жилую застройку» на «для ведения личного подсобного хозяйства». Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Сысоеву Петру Юрьевичу и Сысоевой Екатерине Юрьевне представить необходимые документы в Каширский филиал ФГУ «Земельная кадастровая палата» для внесения изменений в сведения государственного кадастра.

Глава Круглянского сельского поселения Г.Н.Лихачев